CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o590 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDUARDO ROMBAUER VAN DEN BOSCH para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle.

2 - NOMEAR EDNILSON ANDRADE NASCIMENTO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança do Partido Social Democrático.

3 - EXONERAR ALOISIO DE CARVALHO NETO, matrícula nO
18.010, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança,
CL-Ol, na Coordenadoria de Policia Legislativa. (LP).

Brasília,/6 de julho de 2012.

D,putadrí2 MICHEL~idente
no exercício da Presidência

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.